
 

 1 

  SZP.III.240/33/14/P - odp.5 
Jaworzno, dnia 2014-10-02 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 

 „Dostawa aparatury i  sprzętu medycznego oraz wyposażenia na  odziały szpi ta lne 
 do SP ZOZ Szpitala  Wielospecjal is tycznego w Jaworznie” 

 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców                    
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
     
WYKONAWCA 13 
Przenośny aparat  ultrasonograficzny - 1 szt. (pakiet nr 10) 
W załączniku 3.10a do SIWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie II Wymagania, pkt. 17, podajecie 
państwo parametr częstotliwości pracy sondy 3-12 MHz. 
Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostarczenia sondy w jednym z zakresów 5-10MHZ,  6-13MHz lub 6-15MHz 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
2. W załączniku 3.10a do SIWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie II Wymagania, pkt. 18, 
podajecie państwo parametr częstotliwości pracy sondy 1-6 MHz. 
Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostarczenia sondy pracującej w zakresie 2-5MHz 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 
WYKONAWCA 19 
Pytanie o termin wykonania zamówienia.  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży termin realizacji zamówienia (dla pakietów nr 7, 8, 26) do 42 dni od 

daty zawarcia umowy ? Jeżeli nie to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?    
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Pytanie do projektu umowy.  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zmniejszy kary umowne wskazane w §8 ust. 2a z 0,2% do 0,1% wartości brutto 

niedostarczonego urządzenia i/lub sprzętu medycznego za każdy dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie 
zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, kary umowne zgodnie z SIWZ. 
 
Pytania dotyczące parametrów technicznych – Pakiet nr 7 – stół operacyjny – 1 sztuka.  

1. Czy stół operacyjny winien posiadać takie nieodłączne wyposażenie stołu,  jakim standardowo jest (nie 
podwyższając ceny) : specjalistyczny pozycjoner głowy i szyi z otworem w podstawie, wykonany w formie 
anatomicznego odlewu z pianki rozprężnej i wiskoelastycznej z powłoką ochronną, umożliwiający ułożenie i 
pełną stabilizację głowy pod różnym kątem w zależności od potrzeb zabiegu, antypoślizgowa podstawa 
pozycjonera stabilizuje pozycjoner na stole operacyjnym, pozycjoner o własnościach przeciwodleżynowych, 
eliminujący nacisk na kość potyliczną oraz zmniejszający nacisk powierzchniowy na pozostałych obszarach 
głowy do bezpiecznego poziomu poniżej 32 mmHg, wyposażony w uchwyty umożliwiające przekładanie 
pacjenta razem z pozycjonerem, konstrukcja zapewniającej swobodny przepływ powietrza, nie powodująca 
wychłodzenia pacjenta, przeznaczony do dezynfekcji środkami na bazie alkoholu, wymiary pozycjonera 
(szer. x dł. x wys.): 210 mm x 250 mm x 116 mm? Brak tego elementu wyposażenia może pogłębiać 
niekorzystne skutki zabiegu operacyjnego oraz zwiększać dyskomfort pacjenta po zabiegu. 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie, natomiast nie wymaga. 
 
Pytania dotyczące parametrów technicznych – Pakiet nr 8 – stół zabiegowy – 1 sztuka.  
 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z następującymi funkcjami elektrycznymi 
realizowanymi z pilota przewodowego: regulacja wysokości, regulacja pozycji Trendelenburga i anty-



 

 2 

Trendelenburga, regulacja przechyłów bocznych? W proponowanym stole regulacja segmentu pleców, 
podgłówka oraz podnóżków dokonywana jest ręcznie, ze wspomaganiem sprężynami gazowymi z blokadą.  

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania. 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem opartym na jednej kolumnie, 

zamocowanej na mobilnej podstawie z czterema kołami?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
3.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem składającym się z: podgłówka, 

segmentu oparcia pleców, segmentu siedzenia (segment środkowy)  oraz segmentu nóg podzielonego na 
dwie części (podnóżek lewy i prawy)  z odejmowanymi materacami wykonanymi z pianki poliuretanowej,  
pokrytej wysokiej jakości skajem antystatycznym? Materace w proponowanym stole posiadają właściwości 
przeciwodleżynowe oraz tzw. „pamięć kształtu”, są trudnopalne, pokryte materiałem łatwozmywalnym, nie 
posiadają właściwości antybakteryjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z sekcją środkową o wymiarach 440 x 600 mm, 

bez półkolistego wycięcia ginekologicznego?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z sekcją nóg o długości 560 mm ?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z zagłówkiem o wymiarach 300 x 270 mm z 

regulacja pochylenia od -650 do +350 przy pomocy sprężyny gazowej z blokadą?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
7.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z czterema podwójnymi kołami w obudowie z 

tworzywa sztucznego?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy, zgodnie z odp.3 
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z sekcjami leża przeziernymi dla promieni RTG 

za wyjątkiem ramy nośnej blatu, która wykonana jest z materiału nieprzeziernego dla promieniowania RTG?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją wysokości blatu w zakresie 750 – 

1050mm (licząc od podłogi do górnej krawędzi elementów tapicerowanych) ?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją sekcji pleców w stosunku do poziomu 

w zakresie od -400 do +850 ?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.8a pkt.16. 
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z szynami do mocowania akcesoriów 

zamontowanymi w sekcjach: pleców, środkowej oraz nóg o łącznej długości ok. 120 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania. 

 
Pytania dotyczące parametrów technicznych – Pakiet nr 26 – wózek do przewożenia chorych w pozycji 
leżącej – 1 sztuka.  
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z konstrukcją wykonaną z kształtowników stalowych pokrytych 

lakierem proszkowym w kolorze RAL 9002 (tzw. „złamana biel” lub „biel szpitalna”) odpornym na uszkodzenia 
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?   

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, jednak podtrzymujemy zapis SIWZ „kolor szary lub biały do wyboru przez 
Zamawiającego” 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości bez barierek bocznych równej 675mm natomiast 

z barierkami 750mm ?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy (zmiana SIWZ w odp.4) 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej równej 2220mm ?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z pozycją Trendelenburga uzyskiwaną za pomocą sprężyny 

gazowej w zakresie 0-150 ?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy- zmiana- uzupełnienie opisu w pkt.6 zał. 3.26a do SIWZ. 



 

 3 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z prowadnicami na kasetę RTG umieszczonymi w 2 częściach 
leża w: oparciu pleców oraz segmencie środkowym, bez możliwości przesuwania kasety RTG?  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem bez uchwytów umożliwiających  przeniesienie 

pacjenta?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z jedną dźwignią blokady centralnej kół dostępną tylko od 

strony nóg, na całej szerokości podstawy wózka?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z podstawą osłoniętą obudową wykonaną z tworzywa ABS, 

pełniącą funkcję kosza na podręczne rzeczy pacjenta oraz z koszem na butlę z tlenem montowanym w 
podstawie wózka?    

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
WYKONAWCA 20 
dot. pakietu nr 2 płuczka-dezynfektor 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 60 cm, co nieznacznie odbiega od wymagań 
Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający wymaga aby powierzchnie wewnętrzne wszystkich naczyń sanitarnych (basen, kaczka, 

butla) były myte przez dysze rotacyjne ? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ „Mycie i dezynfekcja przedmiotów za pomocą min. 10-12 dysz 

natryskowych w tym min. dwóch obrotowych” 
3. Czy Zamawiający dopuści mniejszą ilość dyszy myjących zapewniających skuteczne mycie i dezynfekcję 

naczyń sanitarnych wg PN-EN 15883, co zostało zbadane i udokumentowane przez producenta i 
potwierdzone odpowiednimi certyfikatami ?  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
4.    Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni ? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
5. Czy Zamawiający wymaga możliwości wprowadzania zmian programów myjąco-dezynfekcyjnych z panelu 

sterowania  urządzenia ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, nie wymaga. 
6. Czy w związku z możliwym pojawieniem się tłuszczu w butlach do ssaków Zamawiający wymaga 

oddzielnego programu do intensywnego mycia i dezynfekcji butli ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, nie wymaga.  

 
WYKONAWCA 21 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga urządzenia, w którym wszystkie dysze są z metalu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym wszystkie dysze są z metalu. 
 Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia po zakończonym procesie mycia i dezynfekcji rozszczelniała drzwi, 
umożliwiając suszenie konwekcyjne wsadu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby myjnia po zakończonym procesie mycia i dezynfekcji rozszczelniała drzwi. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała minimum 1 ramię obrotowe, takie jak są stosowane w myjniach do 
narzędzi?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby myjnia posiadała minimum 1 ramię obrotowe z zachowaniem wymagań 
określonych w SIWZ (minimum dwie dysze obrotowe). 
 
WYKONAWCA 22 
Pytanie 1; dot. Pakiet nr 14 



 

 4 

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z poniższymi parametrami technicznymi i funkcjami? 
Lp. Parametr 

1 
Dostosowany do noworodków, pacjentów pediatrycznych i 
dorosłych. 

2 
Duży, kolorowy (min. 4 kolory prezentacji), ciekłokrystaliczny 
wyświetlacz, pokazujący: krzywą pletyzmograficzną, wskaźnik 
siły pulsu, wartości pomiarów saturacji i pulsu. 

3 
Min. 2 prędkości przesuwu krzywej pletyzmograficznej: 12,5 i 25 
mm/s 

4 
Możlwość wybrania min. 3 różnych konfiguracji ekranu 
pokazujących mierzone parametry 

5 Możliwość regulacji podświetlenia wyświetlacza 

6 
Wbudowany system pomocy i objaśnień symboli na ekranie 
zależny od kontekstu w języku polskim 

7 Menu oraz pełna obsługa w języku polskim 

8 
Wbudowany zegar czasu rzeczywistego widoczny na ekranie 
podczas monitorowania 

9 
Wyświetlanie granic mierzonych parametrów na ekranie podczas 
pracy urządzenia w każdym trybie 

10 
Min. dwustopniowe alarmy optyczne i audio dla wszystkich 
monitorowanych parametrów 

11 
Możliwość manualnej regulacji granic alarmowych ze wspólnego 
menu 

12 
Możliwość automatycznej kalkulacji granic alarmowych na 
podstawie aktualnie mierzonych wartości pomiarów. 

13 Możliwość wyciszenia alarmu na 120s. 

14 
Płynna, dostępna bezpośrednio z panelu obsługi regulacja 
głośności alarmów 

15 Pamięć  trendów min. 100 godzin 

16 
Prezentacja trendów w formie graficznej dla wszystkich 
mierzonych parametrów 

17 Prezentacja trendów w formie histogramów 

18 
Możliwość wydruku pamięci urządzenia na opcjonalnej drukarce 
w formie tabelarcznej i graficznej 

19 Gniazda do połączenia z komputerem i drukarką zewnętrzną 

20 
Wyposażenie standardowe: klipsowy czujnik saturacji, przewód 
połączeniowy do czujników saturacji, przewód zasilający 

21 Zakres pomiaru saturacji: 0-99% 
22 3 poziomy uśredniania pomiaru saturacji 
23 Zakres pomiaru pulsu: 30-249 bpm 
24 Dokładność pomiaru pulsu +/-1% 
25 Waga urządzenia max. 1600g 
26 Wymiary urządzenia max.: 230x200x80mm 

27 
Wbudowana bateria NiMH zapewniająca czas pracy na poziomie 
min. 5 godzin 

28 Podwójny system włączania zasilania urządzenia 

29 
Programowa blokada przed przypadkowym wyłączeniem 
urządzenia 

30 
Wbudowany port podczerwieni umożliwiający podłączenie m.in. 
akcesoryjnej drukarki  

31 
Możliwość wysyłania danych do komputera na bieżąco podczas 
pomiaru oraz ich zapis na dysku twardym komputera. 

32 
Gwarancja 24 miesiące na całość urządzenia wraz z czujnikami 
pomiarowymi 



 

 5 

 
Odpowiedź: Zamawiający w trybie art.38 ustawy PZP udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ, otrzymane pytanie 
nie odnosi się do treści SIWZ, lecz zawiera opis pulsoksymetra Wykonawcy, wymagający znajomości oferowanego 
urządzenia i dokonania szczegółowej analizy porównawczej celem stwierdzenia zgodności lub braku zgodności                   
z opisem Zamawiającego. 
 
WYKONAWCA 24 
PYTANIE 1: 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH (Załącznik nr 3.1a do SIWZ)-POJEDYNCZA SUFITOWA LAMPA 
OPERACYJNA LED (2 szt.) 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie Lampy operacyjnej LED o poniższych parametrach :  

Lp. Parametry wymagane 
Warunek 

graniczny 

1. Jednoczaszowa diodowa lampa operacyjna o wysokiej bezcieniowości TAK 

2. Czasza z elementami oświetleniowymi emitujące światło białe wykorzystujące diody LED białe  TAK 

3. Natężenie oświetlenia czaszy  – min. 160 000 ( lux ) TAK 

4. Odtworzenie barwy światła słonecznego – min. 95 TAK 

5. Temperatura barwowa światła  4300 (K) TAK 

6. Średnica pola bezcieniowego dla czaszy głównej regulowana w zakresie min. 175 do 260 (mm) TAK 

7. 
Regulacja średnicy pola centralnym uchwytem czaszy lampy i przyciskami na ramieniu lub 
czaszy lampy 

TAK 

9. 
Regulacja natężenia oświetlenia z panelu sterowniczego umieszczonego na ramieniu lub 
czaszy lampy w zakresie min. 5-100%, w tym oświetlenie operacyjne min. 30-100% 

TAK 

10. 
Pozycjonowanie lampy sterylizowanym uchwytem centralnym lampy i dodatkowo ,,brudnym’’ 
uchwytem umieszczonym na czaszy lampy 

TAK 

11. Obrót lampy wokół osi pionowej o 360° TAK 

12. Maksymalny pobór mocy 85 W  

13. Zasilanie – 230 V ( +/- ) 10% , 50Hz , 24 VDC TAK 

14. Opcja awaryjnego zasilania szpitalnego załączanego automatycznie TAK 

15. Obudowa lampy umożliwiająca czyszczenie i dezynfekcję powszechnie stosowanymi środkami TAK 

16. Obudowa lampy przystosowana do współpracy z obiegiem laminarnym TAK 

17. Żywotność układu świetlnego – min. 40.000 ( h ) TAK 

18. 
Lampę należy wyposażyć w zapasowe uchwyty sterylizowane do ustawienia czaszy lampy – 
2szt.  

TAK 

19. 
Czasza lampy wykonana w wysoko udarowego tworzywa, odpornego na uderzenia i 
zadrapania 

TAK 

20. 
Czasza lampy w kształcie gwiazdy trójramiennej o zwartej konstrukcji bez elementów 
utrudniających utrzymanie lampy w czystości. 

TAK 

21. Czasza lampy wyposażona w 3 brudne uchwyty na każdym ramieniu lampy. TAK 

22. Czasza o średnicy zewnętrznej 91 cm TAK 

23. Deklaracja zgodności CE. TAK 

24. 
Oryginalne materiały techniczne producenta, potwierdzające parametry wpisane w tabeli, 
dołączone do oferty (z tłumaczeniem na język polski) 

TAK 

25. 
Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania zgodnie z ustawą o 
wyrobach medycznych. 

TAK 



 

 6 

26. Gwarancja 36 miesięcy TAK 

27. Montaż uruchomienie i szkolenie obsługi oraz przeglądy techniczne w cenie TAK 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
 
WYKONAWCA 29 
Dotyczy SIWZ, pkt. 10.1 – 10.7 
Wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących bezpośredniej płatności wymagalnego wynagrodzenia przysługującego 
podwykonawcy przez Zamawiającego. Zgodnie z ustawą pzp zapisy te dotyczą postępowań na prace budowlane, w 
zakresie których podwykonawcy zawierają umowę na dostawy i usługi. Przedmiotem zamówienia są dostawy, więc 
w/w zapisy nie dotyczą tego rodzaju postępowania. 
Odpowiedź: Zmiana SIWZ- wykreślenie w rozdziale II pkt. 10.1 (od drugiego zdania) – 10.7 
 
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy 
Zwracamy się z prośbą o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej powstałej w pkt. 2 w/w załącznika i zmianę terminu 
związania ofertą na 60 dni, co jest zgodne z rozdziałem X SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawki oczywistej omyłki na formularzu ofertowym- zmiana SIWZ zał. nr 1  
Dotyczy Załącznika nr 4 – wzór umowy 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego 
zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów 
zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, 
a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 
Pytanie 2 
Wnosimy o dodanie do Projektu umowy następującego zapisu:  
„Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i w jego granicach, strony dopuszczają następujące zmiany 
umowy, w tym w stosunku do treści oferty Wykonawcy  
w zakresie: 

a) zmiana asortymentu, w tym zmiana numeru katalogowego / modelu / typu produktu, na asortyment inny, o 
parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż wykazany w umowie, w przypadku niemożności dostarczenia 
asortymentu pierwotnie przewidzianego (z zastrzeżeniem, że cena tego asortymentu nie ulegnie 
podwyższeniu) z uwagi na: 

• zmianę numeru katalogowego, modelu, typu lub;  

• wycofanie z obrotu lub; 

• wstrzymanie produkcji oferowanego modelu / typu lub; 

• wprowadzenie do sprzedaży produktu zmodyfikowanego (udoskonalonego) lub; 

• brak możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za 
które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności lub;  

• wystąpienie przejściowego braku przedmiotu umowy z przyczyn leżących  
po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie 
gorszych od produktu objętego umową, z zastrzeżeniem, że Wykonawca niezwłocznie dostarczy 
prawidłowy przedmiot umowy, przy czym okres gwarancji zostanie liczony od momentu otrzymania 
prawidłowego produktu lub; 

• inne obiektywne zdarzenia i  okoliczności, których nie można było przewidzieć na dzień składania 
ofert; 

b) zmiany terminu realizacji umowy, której konieczność zaistniała wskutek okoliczności niemożliwych do 
przewidzenia w chwili zawarcia umowy, o czas wynikający z tych okoliczności, 

c) zmiany obowiązujących przepisów prawa związanych z przedmiotowym zamówieniem, 
d) rozwiązania umowy w części - na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji  dla stron – w sytuacji 

nadzwyczajnej zmiany stosunków niezależnej od woli którejkolwiek ze stron i której strony nie 



 

 7 

przewidywały w chwili składania oferty (np. rezygnacja z poszczególnych produktów z uwagi na 
wycofanie ich z obrotu)  

e) zmiany wartości przedmiotowej umowy, wynikającej z okoliczności określonych w lit. b)-d), o zakres tych 
zmian.” 

Należy zaznaczyć, że wprowadzenie powyższego zapisu nie narzuca na Zamawiającego konieczności wyrażenia 
odgórnej zgody na każdą taką zmianę, a daje mu jedynie możliwość wyboru. Zawsze bowiem do zgody na zmianę 
umowy wymagana jest zgoda obu stron. Prosimy więc o wprowadzenie ww. zapisu mając powyższe na uwadze.  
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowane zmiany zwłaszcza, że umowa jest krótkoterminowa, polega na 
jednorazowej dostawie oferowanej aparatury/sprzętu medycznego. 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §2 ust. 3 i 4 na następujące:  
„3. W razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w 
dniu wystawienia faktury, z tym, że cena netto nie ulegnie zmianie. 
4. Zmiana ceny brutto i kwoty podatku VAT na skutek zastosowania nowej stawki VAT nastąpi w drodze aneksu do 
umowy.” 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 4 – dotyczy §8 ust. 5 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w/w zapisu na: 
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym 
uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowane zmiany. 
 
 
 
 
Załącznik nr 1do SIWZ zmiana odp.5 
Załącznik 3.8a do SIWZ zmiana odp.5 
Załącznik 3.26a do SIWZ zmiana odp.5 
SIWZ –zmiana odp.5 
 
 
 
 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 
   
 
 
 

  


